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Avviso su attività di recupero crediti tributari

Si informano i contribuenti che hanno ricevuto i solleciti TARI 2019/2020 che tutti coloro che sono
in regola con i pagamenti possono produrre copia delle ricevute  fino al 31 dicembre 2023. 

Fino  a  quella  data  i  cittadini  potranno  comunicare  l’avvenuto  pagamento  presentando  apposita
istanza di riesame in autotutela a mezzo mail (utilizzando gli indirizzi indicati nel sollecito) o, in
alternativa, presso l’ufficio protocollo del comune. A favore di tali cittadini, nelle more delle attività
di valutazione e riscontro che verranno esperite dagli uffici competenti, verrà concessa sospensione
amministrativa a far dalla data  di presentazione dell’istanza  sino al momento dell’esito.

Detta sospensione  non opera nei confronti di chi non è in regola con i pagamenti, che dovranno 
regolarizzare  per non incorrere in procedure esecutive.

Si riconferma, pertanto, quando già rappresentato dall’ufficio tributi  che il sollecito di pagamento
ha natura di compliance per tutti i soggetti che hanno pagato e quindi hanno assolto al loro debito
tributario per TARI 2019/2020.

Si coglie l’occasione per informare i cittadini che le richieste dei prospetti informativi finalizzati alla
presentazione della domanda di definizione agevolata potrà essere presentata anche oltre il primo
settembre e, più precisamente, entro la data di scadenza del 31.10.2023 stabilita per la presentazione
delle domande di adesione alla definizione agevolata.

Gli  uffici  comunali,  nelle giornate e negli  orari stabiliti,  sono a disposizione per fornire tutte le
informazioni utili per consentire ai cittadini interessati l’adesione alla definizione agevolata.

Le richieste presentate saranno istruite e comunicate al contribuente in tempo utile per la tempestiva
presentazione delle domande di adesione alla definizione agevolata.

       IL DIRIGENTE DEL III SETTORE

Dott.ssa Antonella Truglio
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